
12.652497

12.652 Fiesch–Ernen–Binn

Winter: 13 Dez–1 Apr

Oberwald
Fiesch Æ
Brig Bahnhofplatz
Fiesch Æ

Fiesch, Bahnhof I
Ernen, Z'Brigg
Ernen, Niederernen
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ausserbinn, Dorfplatz
Steinmatten
Binn, Langthal
Binn, Dorf I Æ

ì
126
556
236
556

586
027
037
077
087
117
137
167
187
237

65201

U

U

127
537
237
557

587
028
038
078

65205

128
538
238
558

588
029
039
079

65215

089
119
139
169
189
239

129
539
239
559

589
0210
0310
0710

65223

1210
5310
2310
5510

1611
2511
2611
3011

65227

4810
2211

4811
5811
5911
0312

65229

0412
0712
0912
1212
1412
1912

1212
5312
2312
5512

5912
0313
0413
0813

65237

R

R

1213
5313
2313
5513

0814
1214
1314
1714

65239

1214
5314
2314
5514

0815
1815
1915
2315

65245

1215
5315
2315
5515

5815
0216
0316
0716

65249

0816
1116
1316
1616
1816
2316

1216
5316
2316
5516

5816
0217
0317
0717

65259

1217
5317
2317
5517

5817
0218
0318
0718
0818
1118
1318
1618
1818
2318

65265

1218
5318
2318
5518

0819
1219
1319
1719

65269

Winter: 13 Dez–1 Apr

Oberwald
Fiesch Æ
Brig Bahnhofplatz
Fiesch Æ

Fiesch, Bahnhof I
Ernen, Z'Brigg
Ernen, Niederernen
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ausserbinn, Dorfplatz
Steinmatten
Binn, Langthal
Binn, Dorf I Æ

1219
5319
2319
5519

5819
0220
0320
0720

65271

"+

"+

1220
5320
2320
5520

5820
0221
0321
0721

65273

"+

"+

Binn, Dorf I
Binn, Langthal
Steinmatten
Ausserbinn, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Niederernen
Ernen, Z'Brigg
Fiesch, Bahnhof I Æ
Fiesch
Brig Bahnhofplatz Æ
Fiesch
Oberwald Æ

Ä
276
296
316
346
376
406
406
436
456
526

65202

566
377

566
337

U

U

6C6C
6C6C6C

237
257
277
317
347
367

65204

377
407
427
527

567
378

567
338

U

U
408
438
458
578

65216

299
0610

239
259
279
319
349
369

65222

379
409
429
529

569
3710

569
3310

2410
2710
2910
4110

65230

5610
3711

5610
3311

3111
3411
3611
4511

65238

5611
3712

5611
3312

3612
3812
4012
4412
4712
4912

65240

5012
5312
5512
0713
2913
0614
5613
3714

2714
3014
3214
4114

65252

5614
3715

5614
3315

3715
4015
4215
5415

65256

5615
3716

5615
3316

2316
2516
2716
3116
3416
3616

65264

3716
4016
4216
5216

5616
3717

5616
3317

3717
4017
4217
5217

65276

5617
3718

5617
3318

2318
2518
2718
3118
3418
3618
3718
4018
4218
5218

65284

5618
3719

5618
3319

3719
4019
4219
5219

65286

5619
3720

5619
3320

Binn, Dorf I
Binn, Langthal
Steinmatten
Ausserbinn, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Niederernen
Ernen, Z'Brigg
Fiesch, Bahnhof I Æ
Fiesch
Brig Bahnhofplatz Æ
Fiesch
Oberwald Æ

3720
4020
4220
5220

65288

5620
3721

5620
3321

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Fiesch: Bahnhof, Dorf, Abzw.
Feriendorf; Ernen: Z'Brigg,
Niederernen, Aragon, Dorfplatz,
Am Wasen; Ausserbinn: Wengi,
Dorfplatz, Hubel; Binn:
Steinmatten, Langthal, Dorf

Ë Nicht in allen Kursenâ 058 386 69 00

MGB, 3900 Brig
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

"+ Z ,[ ohne 25 Dez, 1 Jan, 25 März6C tel. Reservierung bis am Vorabend
17:00 Uhr, vom 13.12.-18.06. und
17.10.-10.12.16 ist keine
Reservierung nötig. Tel. 027 971 25
25

www.fahrplanfelder.ch 2016
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12.652 498

12.652 Fiesch–Ernen–Binn

Zwischensaison: 2 Apr–17 Juni, 17 Okt–10 Dez

Oberwald
Fiesch Æ
Brig Bahnhofplatz
Fiesch Æ

Fiesch, Bahnhof I
Ernen, Z'Brigg
Ernen, Niederernen
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ausserbinn, Dorfplatz
Steinmatten
Binn, Langthal
Binn, Dorf I Æ

ì
126
556
236
556

586
027
037
077
087
117
137
167
187
237

65201

U

U

127
537
237
557

587
028
038
078

65205

128
538
238
558

588
029
039
079
089
119
139
169
189
239

65213

129
539
239
559

589
0210
0310
0710

65223

1210
5310
4810
2211

4811
5811
5911
0312
0412
0712
0912
1212
1412
1912

65231

1213
5313
2313
5513

0814
1214
1314
1714

65239

1215
5315
2315
5515

5815
0216
0316
0716
0816
1116
1316
1616
1816
2316

65251

1216
5316
2316
5516

5816
0217
0317
0717

65259

1217
5317
2317
5517

5817
0218
0318
0718
0818
1118
1318
1618
1818
2318

65265

1218
5318
2318
5518

0819
1219
1319
1719

65269

1219
5319
2319
5519

5819
0220
0320
0720

65271

",

",

1220
5320
2320
5520

5820
0221
0321
0721

65273

",

",

Binn, Dorf I
Binn, Langthal
Steinmatten
Ausserbinn, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Niederernen
Ernen, Z'Brigg
Fiesch, Bahnhof I Æ
Fiesch
Brig Bahnhofplatz Æ
Fiesch
Oberwald Æ

Ä
276
296
316
346
376
406
406
436
456
526

65202

566
377

566
337

U

U

6C6C6C
6C6C

237
257
277
317
347
367

65204

377
407
427
527

567
378

567
338

U

U
408
438
458
578

65214

299
0610

239
259
279
319
349
369
379
409
429
529

65224

569
3710

569
3310

3111
3411
3611
4511

65236

5611
3712

5611
3312

3612
3812
4012
4412
4712
4912
5012
5312
5512
0713

65244

2913
0614
5613
3714

3715
4015
4215
5415

65258

5615
3716

5615
3316

2316
2516
2716
3116
3416
3616
3716
4016
4216
5216

65262

5616
3717

5616
3317

3717
4017
4217
5217

65278

5617
3718

5617
3318

2318
2518
2718
3118
3418
3618
3718
4018
4218
5218

65284

5618
3719

5618
3319

3719
4019
4219
5219

65286

5619
3720

5619
3320

3720
4020
4220
5220

65288

5620
3721

5620
3321

",

",

Sommer: 18 Juni–16 Okt

Oberwald
Fiesch Æ
Brig Bahnhofplatz
Fiesch Æ

Fiesch, Bahnhof I
Ernen, Z'Brigg
Ernen, Niederernen
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ausserbinn, Dorfplatz
Steinmatten
Binn, Langthal
Binn, Dorf I Æ

ì
126
556
236
556

586
027
037
077
087
117
137
167
187
237

65201

U

U

127
537
237
557

587
028
038
078

65205

088
118
138
168
188
238

65207n6D

"-

"-

128
538
238
558

588
029
039
079
089
119
139
169
189
239

65213

129
539
239
559

589
0210
0310
0710
0810
1110
1310
1610
1810
2310

65225

1210
5310
2310
5510

1611
3011
3111
3511

65227

4810
2211

4811
5811
5911
0312
0412
0712
0912
1212
1412
1912

65231

1212
5312
2312
5512

5912
0313
0413
0813

65237

R

R

1213
5313
2313
5513

0814
1214
1314
1714
1814
2114
2314
2614
2814
3314

65241

1214
5314
2314
5514

0815
1215
1315
1715
1815
2115
2315
2615
2815
3315

65243

1215
5315
2315
5515

5815
0216
0316
0716
0816
1116
1316
1616
1816
2316

65251

1216
5316
2316
5516

5816
0217
0317
0717

65259

Sommer: 18 Juni–16 Okt

Oberwald
Fiesch Æ
Brig Bahnhofplatz
Fiesch Æ

Fiesch, Bahnhof I
Ernen, Z'Brigg
Ernen, Niederernen
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ausserbinn, Dorfplatz
Steinmatten
Binn, Langthal
Binn, Dorf I Æ

1217
5317
2317
5517

5817
0218
0318
0718
0818
1118
1318
1618
1818
2318

65265

1218
5318
2318
5518

0819
1219
1319
1719

65269

1219
5319
2319
5519

5819
0220
0320
0720

65271

".

".

1220
5320
2320
5520

5820
0221
0321
0721

65273

".

".

", Z ,[ ohne 5 Mai
"- T vom 25 Juni–14 Aug". Z ,[

6C tel. Reservierung bis am Vorabend
17:00 Uhr, vom 13.12.-18.06. und
17.10.-10.12.16 ist keine
Reservierung nötig. Tel. 027 971 25
25

6D Reservation +41 27 971 25 25 bis
17:00 Uhr am Vortag

www.fahrplanfelder.ch 2016
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12.652,12.653499

12.652 Binn–Ernen–Fiesch

Sommer: 18 Juni–16 Okt

Binn, Dorf I
Binn, Langthal
Steinmatten
Ausserbinn, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Niederernen
Ernen, Z'Brigg
Fiesch, Bahnhof I Æ
Fiesch
Brig Bahnhofplatz Æ
Fiesch
Oberwald Æ

Ä
276
296
316
346
376
406
406
436
456
526

65202

566
377

566
337

U

U

237
257
277
317
347
367

65204

377
407
427
527

567
378

567
338

U

U
408
438
458
578

65214

299
0610

239
259
279
319
349
369
379
409
429
529

65224

569
3710

569
3310

2410
2710
2910
4110

65230

5610
3711

5610
3311

1711
1911
2111
2511
2811
3011
3111
3411
3611
4511

65232

5611
3712

5611
3312

3612
3812
4012
4412
4712
4912
5012
5312
5512
0713

65244

2913
0614
5613
3714

2714
3014
3214
4114

65250

5614
3715

5614
3315

2315
2515
2715
3115
3415
3615
3715
4015
4215
5415

65254

5615
3716

5615
3316

2316
2516
2716
3116
3416
3616
3716
4016
4216
5216

65262

5616
3717

5616
3317

2317
2517
2717
3117
3417
3617
3717
4017
4217
5217

65274

5617
3718

5617
3318

2318
2518
2718
3118
3418
3618
3718
4018
4218
5218

65284

5618
3719

5618
3319

3719
4019
4219
5219

65286

5619
3720

5619
3320

Sommer: 18 Juni–16 Okt

Binn, Dorf I
Binn, Langthal
Steinmatten
Ausserbinn, Dorfplatz
Ernen, Wasen - Zauberwald
Ernen, Dorfplatz I Æ
Ernen, Dorfplatz
Ernen, Niederernen
Ernen, Z'Brigg
Fiesch, Bahnhof I Æ
Fiesch
Brig Bahnhofplatz Æ
Fiesch
Oberwald Æ

3720
4020
4220
5220

65288

5620
3721

5620
3321

".

".

Reihenfolge der Haltestellen:
Fiesch: Bahnhof, Dorf, Abzw.
Feriendorf; Ernen: Z'Brigg,
Niederernen, Aragon, Dorfplatz,
Am Wasen; Ausserbinn: Wengi,
Dorfplatz, Hubel; Binn:
Steinmatten, Langthal, Dorf

Ë Nicht in allen Kursenâ 058 386 69 00
MGB, 3900 Brig
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

". Z ,[

12.653 Binn–Fäld–Brunnebiel

19 Juni–16 Okt

Binn, Dorf I
Binn, Giesse
Binn, Campingplatz
Binn, Fäld I
Binn, Brunnebiel Æ

ì
258
288
298
328
528

65301n6A
"+

"+

259
289
299
329
529

65303n6A
2510
2810
2910
3210

65305

3310
5210

65307n6A

",",

2012
2312
2412
2712

65309

3514
3814
3914
4214

65311

3515
3815
3915
4215

65313

3516
3816
3916
4216

65315

Binn, Brunnebiel
Binn, Fäld I
Binn, Campingplatz
Binn, Giesse
Binn, Dorf I Æ

Ä
538
139
169
179
209

65302
n6A

"+

"+

539
1210

65304
n6A

5210
0711

65306
n6A

",", 0811
1111
1211
1511

65308

2712
3012
3112
3412

65310

1315
1615
1715
2015

65312

1316
1616
1716
2016

65314

1317
1617
1717
2017

65316

n Die Rufbuskurse verkehren nur
wenn Reservierungen vorliegen

ø Touristischer Zuschlag

äNicht alle Kurseâ 058 386 69 00/079 217 25 80

MGB, 3900 Brig
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
wallis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ T vom 25 Juni–14 Aug", 25 Juni–15 Aug6A Reservation +41 27 971 25 25 bis
17:00 Uhr am Vorabend. Platzzahl
beschränkt. Öffnungszeiten
Anmeldungen: 08:30-11:55, 14:00-
17:00 Uhr.

www.fahrplanfelder.ch 2016
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